
UCHWAŁA NR 259.XXXX.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r.,  poz. 559 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia  13 listopada  2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r., poz. 1672 z późn. zm.) 

oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 2.592.529,66zł, w tym:  

-  zwiększyć o kwotę – 5.534.997,11zł, w tym: 

-- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 2.597.529,66zł 

-- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 2.937.467,45zł 

-  zmniejszyć o kwotę - 2.942.467,45zł, w tym: 

-- zmniejszyć plan dochodów bieżących o kwotę - 5.000,00zł 

-- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 2.937.467,45zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 2.592.529,66zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 2.614.172,21zł, w tym: 

-- zmniejszyć o kwotę - 14.406,85zł 

-- zwiększyć o kwotę - 2.628.579,06zł 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę – 21.642,55zł, w tym: 

-- zmniejszyć o kwotę - 2.961.700,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 2.940.057,45zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem – 2.592.529,66zł, 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

55.145,66zł, w tym: 

-- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 21.642,55zł 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 76.788,21zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę – 

14.377,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o  kwotę – 2.523.007,00zł, w tym: 

-- zmniejszyć o kwotę - 5.006,85zł 

-- zwiększyć  o kwotę - 2.528.013,85zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                                              

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie budżetu gminy Starcza na 2022r. tj. w „Wydatkach 
z Funduszu Sołeckiego w 2021 r.” 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu z ustaw odrębnych realizowane przez Gminną 

Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym: 

1. dochody stanowiące wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie –  93.902,26zł. 

2. wydatki realizowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w łącznej kwocie - 103.662,60zł, w tym na: 

a) wydatki z zakresu zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów   

alkoholowych - 103.662,60zł,  w tym  z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących 

Gminnej Placówki  Wsparcia Dziennego  w Starczy - 67.863zł. 

b) wydatki z zakresu zadań ujętych w programie przeciwdziałania narkomanii - 1.000,00zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się plan  dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Ustala się plan realizacji budżetu z ustaw odrębnych tj. ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 259.XXXX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 29 września 2022 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 187 844,09 0,00 530,00 188 374,09 
 01095  Pozostała działalność 8 118,90 0,00 530,00 8 648,90 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze – czynsz za obwody łowieckie 

1 140,00 0,00 530,00 1 670,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 187 489,18 0,00 393,00 187 882,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 274,18 0,00 393,00 172 667,18 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych - -rekompensata za nieterminowe płatności w wysokości 
40EURO 

0,00 0,00 393,00 393,00 

750   Administracja publiczna 166 079,58 0,00 700,00 166 779,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 283,27 0,00 700,00 3 983,27 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej – darowizny 
pieniężne na rzecz budżetu gminy 2 300,00 0,00 700,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 375 707,69 -5 000,00 10 172,66 4 380 880,35 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 -5 000,00 0,00 7 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 -5 000,00 0,00 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 279,60 0,00 10 172,66 196 452,26 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 834,60 0,00 10 172,66 31 007,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 5 161.332,45 0,00 14 377,00 5 175.709,45 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 182 702,00 0,00 14 377,00 3 197 079,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 182 702,00 0,00 14 377,00 3 197 079,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 19 487,00 19 487,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 9 743,00 9 743,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - środki z ROPS na realizację projektu „Czas wolny 
inaczej XII” 

0,00 0,00 9 743,00 9 743,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 9 744,00 9 744,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - środki z ROPS na realizację projektu „Czas wolny 
inaczej XII” 

0,00 0,00 9 744,00 9 744,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 0,00 2 500 020,00 2 524 500,00 
 85395  Pozostała działalność 24 480,00 0,00 2 500 020,00 2 524 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 –środki na sfinansowanie wypłat dodatków węglowych 

0,00 0,00 2 500 020,00 2 500 020,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064 355,22 0,00 51.850,00 1 116.205,22 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 669,66 0,00 51 850,00 60 519,66 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych –środki z WFOŚiGW w 
Katowicach na realizację projektu „Czyste powietrze” 

8 669,66 0,00 51 850,00 60 519,66 

bieżące razem: 14 659 016,70 -5 000,00 2 597 529,66 17 251 546,36 

Majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 758 032,45 -2 937 467,45 2 937 467,45 3 758 032,45 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 273 603,10 -273 603,10 273 603,10 273 603,10 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  (korekta klasyfikacji 
budżetowej) 

273 603,10 -273 603,10 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 273 603,10 273 603,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 663 864,35 -2 663 864,35 2 663 864,35 2 663 864,35 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  (korekta klasyfikacji 
budżetowej) 

2 663 864,35 -2 663 864,35 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 663 864,35 2 663 864,35 

majątkowe razem: 5 867 315,88 -2 937 467,45 2 937 467,45 5 867 315,88 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 326 431,00 0,00 0,00 2 326 431,00 

OGÓŁEM: 20 526 332,58 -2 942 467,45 5 534 997,11 23 118 862,24 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 402 487,40 0,00 0,00 2 402 487,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259.XXXX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 29 września 2022 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
. Rozdz. § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 4 644 458,87 16 404,90 16 404,90 0,00 16 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 053,97 4 628 053,97 515 918,52 
zmniejszenie -2 947 567,45 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 944 567,45 -2 944 567,45 0,00 
zwiększenie 2 941 657,45 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 557,45 2 937 557,45 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 638 548,87 17 504,90 17 504,90 0,00 17 504,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 043,97 4 621 043,97 515 918,52 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01005  

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 632,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 632,10 495 632,10 0,00 
zmniejszenie -273 603,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 603,10 -273 603,10 0,00 
zwiększenie 277 793,10 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 693,10 273 693,10 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 499 822,10 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 722,10 495 722,10 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 632,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 632,10 495 632,10 0,00 
zmniejszenie -273 603,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 603,10 -273 603,10 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 222 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 029,00 222 029,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 693,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 693,10 273 693,10 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 273 693,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 693,10 273 693,10 0,00 

przed zmianą 3 573 403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 403,35 3 573 403,35 0,00 
zmniejszenie -2 663 864,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 663 864,35 -2 663 864,35 0,00 
zwiększenie 2 663 864,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 864,35 2 663 864,35 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 573 403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 403,35 3 573 403,35 0,00 
przed zmianą 3 573 403,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 403,35 3 573 403,35 0,00 
zmniejszenie -2 663 864,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 663 864,35 -2 663 864,35 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 909 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 539,00 909 539,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663 864,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 864,35 2 663 864,35 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 2 663 864,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 864,35 2 663 864,35 0,00 

przed zmianą 52 004,90 8 904,90 8 904,90 0,00 8 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 
zmniejszenie -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 44 904,90 8 904,90 8 904,90 0,00 8 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 
zmniejszenie -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 

przed zmianą 1 804 774,12 689 006,09 689 006,09 0,00 689 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 807 774,12 692 006,09 692 006,09 0,00 692 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
przed zmianą 214 700,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 217 700,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 
przed zmianą 107 685,00 107 685,00 107 685,00 0,00 107 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 110 685,00 110 685,00 110 685,00 0,00 110 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 202 820,55 3 178 835,55 2 868 517,15 2 444 733,95 423 783,20 0,00 234 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 319,70 12 319,70 9 319,70 0,00 9 319,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 215 140,25 3 191 155,25 2 877 836,85 2 444 733,95 433 102,90 0,00 237 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 2 783 860,74 2 783 860,74 2 769 460,74 2 422 200,00 347 260,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 790 860,74 2 790 860,74 2 776 460,74 2 422 200,00 354 260,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156 913,83 156 913,83 156 913,83 0,00 156 913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 163 913,83 163 913,83 163 913,83 0,00 163 913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 001,83 153 016,83 62 298,43 1 075,95 61 222,48 0,00 14 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 319,70 5 319,70 2 319,70 0,00 2 319,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 182 321,53 158 336,53 64 618,13 1 075,95 63 542,18 0,00 17 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 117,68 2 117,68 2 117,68 0,00 2 117,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 2 917,68 2 917,68 2 917,68 0,00 2 917,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 471,52 33 471,52 33 471,52 0,00 33 471,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,02 202,02 202,02 0,00 202,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 673,54 33 673,54 33 673,54 0,00 33 673,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 140 033,87 5 140 033,87 4 943 825,54 4 144 941,00 798 884,54 0,00 187 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 377,00 14 377,00 14 377,00 14 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 154 410,87 5 154 410,87 4 958 202,54 4 159 318,00 798 884,54 0,00 187 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdział § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 3 057 835,33 3 057 835,33 2 927 357,00 2 640 900,00 286 457,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 064 212,33 3 064 212,33 2 933 734,00 2 647 277,00 286 457,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 607 569,00 1 607 569,00 1 607 569,00 1 607 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 377,00 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 613 946,00 1 613 946,00 1 613 946,00 1 613 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 653,00 275 653,00 265 595,00 254 393,00 11 202,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 279 653,00 279 653,00 269 595,00 258 393,00 11 202,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 200,00 124 200,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 128 200,00 128 200,00 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 937,00 371 937,00 356 737,00 294 819,00 61 918,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 375 937,00 375 937,00 360 737,00 298 819,00 61 918,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 083,00 14 083,00 14 083,00 14 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 18 083,00 18 083,00 18 083,00 18 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 489,94 93 489,94 86 989,94 42 139,00 44 850,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 659,66 29 659,66 28 259,66 16 230,00 12 029,66 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 123 149,60 123 149,60 115 249,60 58 369,00 56 880,60 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 743,00 9 743,00 9 743,00 7 448,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 10 743,00 10 743,00 10 743,00 7 448,00 3 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 3



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaranc
ji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 489,94 92 489,94 85 989,94 42 139,00 43 850,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 916,66 19 916,66 18 516,66 8 782,00 9 734,66 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 112 406,60 112 406,60 104 506,60 50 921,00 53 585,60 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 034,00 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 905,89 905,89 905,89 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 939,89 6 939,89 6 939,89 6 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,78 123,78 123,78 123,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 600,78 600,78 600,78 600,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 528,00 12 528,00 12 528,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 752,33 7 752,33 7 752,33 7 752,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 20 280,33 20 280,33 20 280,33 20 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 262,85 9 262,85 9 262,85 0,00 9 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 462,85 13 462,85 13 462,85 0,00 13 462,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 714,09 5 714,09 5 714,09 0,00 5 714,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 7 754,09 7 754,09 7 754,09 0,00 7 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 222,00 3 222,00 3 222,00 0,00 3 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 022,00 13 022,00 13 022,00 0,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272,66 272,66 272,66 0,00 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 622,66 622,66 622,66 0,00 622,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 761 633,00 761 633,00 515 664,00 404 789,12 110 874,88 0,00 245 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 406,85 -2 406,85 -2 406,85 -2 406,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 006,85 5 006,85 5 006,85 900,00 4 106,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 764 233,00 764 233,00 518 264,00 403 282,27 114 981,73 0,00 245 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 443 532,00 443 532,00 442 132,00 400 615,00 41 517,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 006,85 5 006,85 5 006,85 900,00 4 106,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 448 538,85 448 538,85 447 138,85 401 515,00 45 623,85 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 4 190,46 4 190,46 4 190,46 4 190,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 090,46 5 090,46 5 090,46 5 090,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 106,85 4 106,85 4 106,85 0,00 4 106,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 276,85 6 276,85 6 276,85 0,00 6 276,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 406,85 -2 406,85 -2 406,85 -2 406,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 593,15 593,15 593,15 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431,70 431,70 431,70 431,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 31,70 31,70 31,70 31,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 506,85 2 506,85 2 506,85 2 506,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 006,85 -2 006,85 -2 006,85 -2 006,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 020,00 2 500 020,00 49 020,00 29 520,00 19 500,00 0,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 524 500,00 2 524 500,00 49 500,00 29 520,00 19 980,00 0,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 020,00 2 500 020,00 49 020,00 29 520,00 19 500,00 0,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 524 500,00 2 524 500,00 49 500,00 29 520,00 19 980,00 0,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 451 000,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 451 000,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 503,75 23 503,75 23 503,75 23 503,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 23 503,75 23 503,75 23 503,75 23 503,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 293,00 5 293,00 5 293,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 293,00 5 293,00 5 293,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 723,25 723,25 723,25 723,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 723,25 723,25 723,25 723,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 5



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 
program
y 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 884 999,00 1 884 999,00 70 410,00 56 038,00 14 372,00 0,00 1 814 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 200,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 882 399,00 1 882 399,00 67 810,00 53 838,00 13 972,00 0,00 1 814 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 640,00 7 640,00 7 640,00 7 000,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 200,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 5 040,00 5 040,00 5 040,00 4 800,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 661 533,99 1 379 863,74 1 379 513,74 55 694,64 1 323 819,10 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 281 670,25 2 281 670,25 2 125 462,95 
zmniejszenie -15 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 244,68 -15 244,68 -15 244,68 
zwiększenie 58 137,87 58 137,87 58 137,87 5 021,10 53 116,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 3 704 427,18 1 438 001,61 1 437 651,61 60 715,74 1 376 935,87 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 266 425,57 2 266 425,57 2 110 218,27 

przed zmianą 324 440,00 324 440,00 324 440,00 0,00 324 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 330 940,00 330 940,00 330 940,00 0,00 330 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 798 280,30 7 600,00 7 600,00 3 846,64 3 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 680,30 790 680,30 790 680,30 
zmniejszenie -15 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 244,68 -15 244,68 -15 244,68 
zwiększenie 44 850,00 44 850,00 44 850,00 5 021,10 39 828,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu po zmianach 827 885,62 52 450,00 52 450,00 8 867,74 43 582,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 435,62 775 435,62 775 435,62 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 6



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 547,20 547,20 547,20 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718,20 718,20 718,20 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 265,40 1 265,40 1 265,40 1 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78,44 78,44 78,44 78,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 181,34 181,34 181,34 181,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 552,39 1 552,39 1 552,39 0,00 1 552,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 628,90 38 628,90 38 628,90 0,00 38 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 181,29 40 181,29 40 181,29 0,00 40 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjn. 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 328,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 328,98 50 328,98 50 328,98 
zmniejszenie -15 244,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 244,68 -15 244,68 -15 244,68 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6239 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 35 084,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 084,30 35 084,30 35 084,30 
przed zmianą 395 281,04 239 073,74 239 073,74 0,00 239 073,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 207,30 156 207,30 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 787,87 6 787,87 6 787,87 0,00 6 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 402 068,91 245 861,61 245 861,61 0,00 245 861,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 207,30 156 207,30 0,00 
przed zmianą 62 584,00 62 584,00 62 584,00 0,00 62 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 787,87 6 787.87 6 787,87 0,00 6 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 69 371,87 69 371,87 69 371,87 0,00 69 371,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 500,00 167 500,00 71 000,00 2 500,00 68 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,98 497,98 497,98 0,00 497,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 166 497,98 166 497,98 69 997,98 2 500,00 67 497,98 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,98 497,98 497,98 0,00 497,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 52.497,98 52 497,98 52 497,98 0,00 52 497,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,98 497,98 497,98 0,00 497,980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 32.497,98 32.497,98 32 497,97 0,00 32 497,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 7



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty 
z 
tytuł
u 
porę
cze
ń i 
gwa
ranc
ji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 1 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 14.500,00 14.500,00 14.500,00 1 500,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1.500,00 -1.500,00 0,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia po zmianach 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 151 142,57 112 654,70 22 654,70 3 600,00 19 054,70 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 487,87 38 487,87 0,00 
zmniejszenie -6 787,87 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 887,87 -1 887,87 0,00 
zwiększenie 3 960,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

9
2
6   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 148 314,70 109 214,70 19 214,70 3 600,00 15 614,70 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00 
przed zmianą 40 742,57 15 754,70 15 754,70 3 600,00 12 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 987,87 24 987,87 0,00 
zmniejszenie -3 087,87 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 887,87 -1 887,87 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 38 954,70 15 854,70 15 854,70 3 600,00 12 254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 987,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 987,87 24 987,87 0,00 
zmniejszenie -1 887,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 887,87 -1 887,87 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00 0,00 

przed zmianą 110 400,00 96 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 660,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 109 360,00 93 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

przed zmianą 22 631 318,91 14 143 353,79 11 018 637,06 7 168 490,71 3 850 146,35 191 442,00 2 723 278,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 487 965,12 8 487 965,12 2 665 366,47 
zmniejszenie -2 976 106,85 -14 406,85 -14 406,85 -4 606,85 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

2 961 700,00 -
2 961 700,00 -15 244,68 

zwiększenie 5 568 636,51 2 628 579,06 173 179,06 66 048,10 107 130,96 0,00 2 455 400,00 0,00 0,00 0,00 2 940 057,45 2 940 057,45 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 223 848,57 16 757 526,00 11 177 409,27 7 229 931,96 3 947 477,31 191 442,00 5 178 678,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 466 322,57 8 466 322,57 2 650 121,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 259.XXXX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 29 września 2022 r. 
                                WYDATKI    z   Funduszu Sołeckiego na 2022r.               Plan  
S
o
ł
e
-
c
t
w
o 

Kwota Nazwa zadania Dz R
o
z 

§   Nazwa Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Rolnictwo i łowiectwo 7.200,00 - 7.200,00 
Pozostała działalność 7.200,00 - 7.200,00 

1.Modernizacja i 
doposażenie placu zabaw 
w m. Klepaczka 

010 
0
1
0
9
5 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet. 7.200,00 - 7.200,00 

Gospodarka komunal. i ochr. środ 4.092,57 4.092,57 - 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.092,57 4.092,57 - 

Wykonanie oświetlenia 
zewnętrznego 
 przy remizie OSP w Starczy 
4.092,57zł 

900 
9
0
0
1
5 

4300 Zakup usług pozostałych 4.092,57 4.092,57 - 

Kultura fizyczna 3.000,00 1.500,00 1.500,00 
Obiekty sportowe 1.500,00 1.500,00 4.092,57 
4260 Zakup energii 1.450,00 1.450,00 - 
4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 - 

1Bieżące utrzymanie 
obiektów rekreacyjno - 
sportowych w m. 
Klepaczka - (energia– 1.450.00zł, 
ubezp monitoringu - 50,00zł) -1 500,00zł 
2.Przebudowa boiska 
sport. w m. Klepaczka 
(wydłużenie płyty boiska)- 4.092,57zł  

9
2
6
0
1 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet. 4.092,57 - 4.092,57 

Pozostała działalność 1.500,00 - 1.500,00 Budowa chodnika do hali 
sportowej w Starczy 
(położenie kostki brukowej przy Szkole 
Podst. W Starczy) -1.500,00zł 

926 

9
2
6
9
5 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet. 1.500,00 - 1.500,00 

Gospodarka komun i ochrona środ 5.000,00 5.000,00 - 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 5.000,00 - 

K
L
E
P
A
C
Z
K
A 

19.292,57 

Montaż lamp 
oświetleniowych w m. 
Klepaczka (montaż 2 szt. lamp na 
istniejących słupach oświetleniowych) 
– 5.000,00zł  

900 
9
0
0
1
5 

4300 Zakup usług pozostałych 
5.000,00 

5.000,00 - 

Gospodarka komun i ochrona środ 26.800,00 - 26.800,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 26.800,00  26.800,00 

Budowa oświetlenia ulic: 
Widokowej, Strażackiej, 
Górskiej, Myśliwskiej, 
Osiedlowej i Dolnej 
(opracowanie projektu bud, montaż 
lamp) - 26.800,00zł 

900 
9
0
0
1
5 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 26.800,00 
 26.800,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa nar. 9.007,81 9.007,81 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.007,81 9.007,81 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

1.200,00 500,00 
1.200,00 - 

4260  Zakup energii 7.327,81 7.327,81 - 
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 - 

Ł
Y
S
I
E
C 

35.807,81 

Bieżące utrzymanie i 
wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Łyścu (w tym: 
zakup środków czystości - 500,00zł, 
zakup energii elektrycznej i gazu – 
7.327,81zł, naprawa kosiarki - 
700,00zł,  opłata za Internet  - 
480,00zł, zakup telewizora 
1.200,00zł) , 9.007,81zł 

921 
9
2
1
0
9 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 480,00 480,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



Rolnictwo i łowiectwo 7.100,00  7.100,00 
Pozostała działalność 7.100,00  7.100,00 

Przebudowa altany w m. 
Własna 

010 
0
1
0
9
5 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 7.100,00  7.100.00 

Kultura fizyczna 5.000,00 1.300,00 3.700,00 
Obiekty sportowe 5.000,00 1.300,00 3.700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 1.300,00  

2.Uporządkowanie terenu 
rekrac. -sport. w m. Własna 
(koło rzeki )  1.300,00zł  
2.Wykonanie oświetlenia 
płyty boiska sportowego w 
Starczy (zakup i montaż masztów) 
3.700,00zł 

926 
9
2
6
0
1 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżet 3.700,00 

 3.700,00 

Rolnictwo i łowiectwo 4.100,00 4.100,00 - 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4.100,00 4.100,00  

Wykonanie hydrantu na 
sieci wodociąg.  w m. 
Własna  ( montaż  hydrantu dla celów 

przeciwpożarowych ) - 4.100,00zł 
010 0

1
0
4
3 

4300 Zakup usług remontowych 4.100,00 
4.100,00  

Kultura fizyczna 2.500,00  - 2.500,00 
Pozostała działalność 2.500,00 - 2.500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00 3.700,00  

1.Zakup garażu na boisko 
sportowe w m. Starcza 
(GKS Czarni Starcza) 3.700,00zł 
2.Budowa chodnika do hali 
sportowej w Starczy 
(położenie kostki brukowej przy 
Szkole Podst. w Starczy) - 2.500,00zł 

926 

9
2
6
9
5 

6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet 2.500,00 - 2.500,00 

Gospodarka komunal. i ochr. środ 7.600,00 - 7.600,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 7.600,00 - 7.600,00 

Budowa oświetlenia w ul. 
Wrzosowej w m. Własna  
(oprac. projektu bud.) -  7.600,00zł  

900 
9
0
0
1
5 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 7.600,00 - 7.600,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod 9.267,70 9.267,70 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.267,70 9.267,70 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - 
4260 Zakup energii 3.000,00 3.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 2.087,70 

2.787,70 2.087,70 
2.787,70 - 

Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej we 
Własnej ( opłata za Internet  - 
480,00.-zł., zakup opału –  
3.000,00zł, zakup energii elektrycznej 
i wody – 3.000,00zł, wywóz 
nieczystości - 2.087,70zł, 2.787,70zł) 
– 9.267,70zł 

9
2
1
0
9 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 480,00 480,00 - 

Pozostała działalność  1.500,00 1.500,00  

W
Ł
A
S
N
A 

28.467,70 

Zorganizowanie imprezy 
integr. przez Koło 
Emerytów i Rencistów  

921 

9
2
1
9
5 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2



Kultura fizyczna 7.000,00 2.000,00 5.000,00 
Pozostała działalność 7.000,00 2.000,00 5.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00 - 

Bieżące utrzymanie 
obiektów rekr. – sport. w 
m. Rudnik Mały (konserwacja 
obiektów na boisku i placu zabaw )  
2.000,00zł 
Budowa chodnika do hali 
sportowej w Starczy (zakup 
kostki brukowej ) - 5.000,00zł 

926 

9
2
6
9
5 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 5.000,00 - 5.000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 28.609,43 28.609,43 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28.407,41 28.407,41 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 28.129,43 

27.927,41 28.129,43 
27.927,41 - 

R
U
D
N
I
K
 
M
A
Ł
Y 

35.609,43 

Bieżące utrzymanie i 
wyposażenie świetlicy w 
Rudniku Małym  (w tym: zakup 
opału, paliwa, części do kosiarki  
5.629,43zł, zakup sprzętu 
kuchennego (chłodnia -6.500,00zł 
6.348,98zł pochłaniacz 
gastronomiczny-
5.000,00zł,4.779,01zł patelnia 
gazowa-7.000,00zł5.500,00zł)- 
16.627,99zł zakup sprzętu 
muzycznego (kolumny, lampy) - 
4.000,00zł, 4.319,99zł, opłata za 
Internet - 480,00zł , zakup alarmu do 
świetlicy -1.350,00zł = 28.407,41zł 

921 

9
2
1
0
9 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom 480,00 480,00 - 

Administracja publiczna 202,02 202,02 0,00 
Pozostała działalność 202,02 202,02    Wykonanie tablicy 

informacyjnej-202,02zł 750 7
5
0
9
5 4300 Zakup usług pozostałych 202,02 202,02  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 8.000,00 8.000,00 - 

Pozostała działalność 8.000,00 8.000,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - 

1,Zorganizowanie  festynu 
integracyjnego przez 
GKGW  (wydatki rzeczowe) – 
2.000,00zł 
2.Zorganizowanie pikniku 
rodzinnego - (wydatki rzeczowe 
– 1.000,00zł, usługi - 5.000,00zł) - 
6.000,00zł 

921 

9
2
1
9
5 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00 - 

Gospodarka komun. i ochrona środ. 2.695,30 2.695,30  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.695,30 2.695,30  Wykonanie oświetlenia 

zewnętrznego 
 przy remizie OSP w Starczy 

900 9
0
0
1
5 

4300 Zakup usług pozostałych 2.695,30 2.695,30  

Kultura fizyczna 36.595,30 8.700,00 27.895,30 
Obiekty sportowe 29.595,30 8.700,00 20.895,30 

S
T
A
R
C
Z
A 

49.595,30 

1.Bieżące utrzymanie 
obiektów rekreacyjno – 
sportowych  w Starczy 
(zakup odkurzacza do wody /pompy- 
1.200,00zł, zakup paliwa do koszenia 
boiska za bankiem - 2.500,00zł) , renowacja 

926 
9
2
6
0
1 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00 
2.500,00 3.700,00 

2.500,00 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00 - urządzeń na placu zabaw (za przedszkolem 
-5.000,00zł)- 8.700,00zł  
2.Przebudowa boiska 
sportowego w m. 
Klepaczka (dla OSP Starcza) - 
2.695,30zł 
3.Wykon. oświetlenia płyty 
boiska sport. w Starczy - 
18.200,00zł 19.400,00zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.400,00 - 2.695,30 
18.200,00 
19.400,00 

Pozostała działalność 7.000,00 - 7.000,00 Budowa chodnika do hali 
sport. w Starczy (położenie kostki 
brukowej przy Szkole Podst. w Starczy –
wspólnie z innymi sołectwami) - 
7.000,00zł 

9
2
6
9
5 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 - 7.000,00 

Gospodarka komun. i ochrona środ. 5.000,00 5.000,00 - 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 5.000,00 - Montaż lampy oświetlenia 

ulicznego 
w Starczy (przy ul. Polnej)  
5.000,00zł 

900 
9
0
0
1
5 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00 - 

Razem     168.772,81 81.584,94 87.187,87 
     Razem -   w tym;   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  - 168.772,81zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 259.XXXX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 29 września 2022 r. 

             Realizacja budżetu z ustaw odrębnych - z opłat  
   za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 2022r.                                                                                                                                                         

Dz. Rozdz
. 

§                       DOCHODY Kwota (w zł) 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

100.157,26 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 

100.157,26 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

31.007,26 

 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

62.895,00 

RAZEM 93.902,26 

          PRZYCHODY            9.760,34 
§  905 –  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki niewykorzystane w 2021 roku przez Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
9.760,34 

OGÓŁEM 103.662,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



 
Plan po zmianach Dz Roz.     § Treść 

 w tym: 
  

                                                   WYDATKI 
Wydatki ogółem 
na realizację 
zadania 

 Gminna. 
Placówka 
Wsparcia 
Dziennego w 
Starczy 

Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

851 Ochrona zdrowia 103.662,60 67.863,00 35.799,60 
Zwalczanie narkomanii 1.000,00 0,00 1.000,00 

4190 Nagrody konkursowe  400,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

85153 

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102.662,60 67.863,00 34.799,60 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7.900,00 0,00 7.900,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  23.100,00 23.100,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.034,00 6.034,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na 
Solidarnościowy F. Wsparcia  

477,00 477,00 0,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  12.528,00 12.528,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe  4.100,00 0,00 4.100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.262,85 5.600,00 7.662,85 

4220 Zakup środków żywności  7.214,09 4.100,00 3.114,09 

4260 Zakup energii  12.462,06 12.462,06 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych  12.800,00 2.800,00 10.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

137,94 137,94 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

900,00 0,00 900,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

624,00 624,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 0,00 500,00 

85154 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

622,66 0,00 622,66 

 

Razem 103.662,60 67.863,00 35.799,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 259.XXXX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 29 września 2022 r. 

     Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                     
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2022r.                                                                                                                                                         

DOCHODY 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan po zmianach  

 
750   Administracja publiczna 3 426,91 

 75095  Pozostała działalność 3 426,91 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 3 426,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202.336,00 
 75495  Pozostała działalność 202.336,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 202.336,00 

758   Różne rozliczenia 10.191,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.191,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  10.191,00 

852   Pomoc społeczna 430,00 
 85295  Pozostała działalność 430,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 
 85395  Pozostała działalność 24 480,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 24 480,00 
855   Rodzina 2 487,00 

 85595  Pozostała działalność 2 487,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 2 487,00 

bieżące razem: 243.350,91 

WYDATKI  
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan po 

zmianach 
750   Administracja publiczna 3 426,91 
 75095  Pozostała działalność 3 426,91 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 430,28 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 920,68 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 175,95 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202.336,00 
 75495  Pozostała działalność 202.336,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 201.840,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 496,00 
801   Oświata i wychowanie 10.191,00 
 80195  Pozostała działalność 8 897,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 1.294,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 897,00 
852   Pomoc społeczna 430,00 
 85295  Pozostała działalność 430,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 430,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 
 85395  Pozostała działalność 24 480,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 24 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 480,00 
855   Rodzina 2 487,00 
 85595  Pozostała działalność 2 487,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 2 475,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12,00 

Razem 243.350,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 259.XXXX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 29 września 2022 r. 

 
Plan realizacji budżetu z ustaw odrębnych     

w tym: realizacji zadań inwestycyjnych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

DOCHODY 
Zmiany D

z. 
Roz. § Treść Plan. 

zwiększenia zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Rolnictwo i łowiectwo 2.937.467,45   2.937.467,45 

Infrastruktura wodociągowa wsi 273.603,10 273.603,10 273.603,10 273.603,10 01043 
6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID -19 - 
na realizację inwestycji pn. „ 
Budowa wodociągu w m. 
Łysiec i Rudnik Mały”  

 
273.603,10 

 
 

0,00 

 
273.603,10 

 
0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych- Budowa 
wodociągu w m. Łysiec i 
Rudnik Mały” 

 
0,00 

 
273.603,10 

 
0,00 

 
273.603,10 

01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

2.663.864,35 2.663.864,35 2.663.864,35 2.663.864,35 

0
1
0 

 6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID -19 - 
na realizację inwestycji pn. 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 
Klepaczka, Łysiec i Własna” 

 
2.663.864,35 

 
0,00 

 
2.663.864,35 

 
2.663.864,35 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
- Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach: Klepaczka, 
Łysiec i Własna” 

 
0,00 

 
2.663.864,35 

 
0,00 

 
2.663.864,35 

Razem 2.937.467,45 2.937.467,45 2.937.467,45 2.937.467,45 

Uwagi: Uaktualniono plan dochodów  i wydatków z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 
Dz Roz § Treść Plan  zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

Rolnictwo I łowiectwo 3.832.521,45 2.937.467,45 2.937.467,45 3.832.521,45 
01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 358.918,10 273.603,10 273.603,10 85.315,00 

0
1
0 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowch -  “Budowa 
wodociągu w miejscowości: 
Łysiec i Rudnik Mały ”  

358.918,10 273.603,10 0,00 85.315,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 1



 6370 Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład;Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 273.603,10 273.603,10 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.473.603,35 2.663.864,35 2.663.864,35 2.663.864,35 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowch -  Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Klepaczka, 
Łysiec i Własna”  

 
3.473.603,35 

 
2.663.864,35 

 
0,00 

 
809.739,00 

0
1
0 

 6370 Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład;Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Klepaczka, 
Łysiec i Własna” 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.663.864,35 

 
2.663.864,35 

Razem 3.832.521,45 2.937.467,45 2.937.467,45 3.832.521,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B45874F-2A32-4D9E-8865-54A502FDE94F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (13) Podwójne tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (14)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 2 Tiret 1 (16) Podwójne tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Tiret 1 (17) Podwójne tiret 2 (10)

	Paragraf 2 Tiret 2 (18)
	Paragraf 2 Tiret 3 (19)
	Paragraf 2 Tiret 3 (20) Podwójne tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Tiret 3 (21) Podwójne tiret 2 (12)

	Paragraf 2 Tiret 4 (22)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (23)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

